
ze dne 26. 4. 2019
cJ. Jff2?č/AXo

Smluvní strany:
MUNESS04337181

Město Neratovice
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice MUNESS04337181

zastoupené starostou Ing. Romanem Kroužeckým
Bankovní spojení:
IČ:00237108
/pronajímatel /
a

Plavecký bazén s.r.o.
Mládežnická 435, 277 11 Neratovice
zastoupený jednatelkou
IČ: 25703706
/ nájemce /

Tento dodatek byl uzavřen podle ustanovení § 2201 a následujících zákona č.89/2012 Sb.
Občanský zákoník.

Tímto dodatkem č. 1 se na základě usnesení rady města ze dne 4. 11. 2020 upravuje
s účinností od 1. 1. 2021 smlouva o nájmu areálu plaveckého bazénu a koupaliště
v Neratovicích ze dne 26. 4. 2019 takto:

1. ČI. IV odst. 4. 3 se nově upravuje takto:

Nájemce zajišťuje a hradí drobné opravy a běžnou údržbu spojenou s užíváním předmětu
nájmu a to do výše 50.000,- Kč/bez DPH za každou jednotlivou opravu či údržbu
jednotlivého pronajatého majetku, svoz odpadu a udržování terasy před vchodem do krytého
plaveckého bazénu, včetně úklidu sněhu na této terase v zimních měsících a zavazuje se
předmět nájmu užívat obvyklým způsobem v souladu s touto smlouvou, chránit jej před
poškozením, zničením nebo odcizením.

2. Ostatní ujednání smlouvy o nájmu areálu plaveckého bazénu a koupaliště v Neratovicích ze
dne 26. 4. 2019 nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v plném znění nadále
v platnosti.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv
Města Neratovice, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v původním neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o
smluvních stranách, předmětu dodatku a data jeho uzavření včetně osobních a jiných
údajů podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU ze dne 26.
dubna 2016 známého pod obecnou zkratkou „GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se




